[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.03.2019                                         с.  Кордово                                    № 38-114р

О признании утратившим силу решения Кордовского сельского Совета депутатов от 18.05.2017 № 17-41р «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции при исполнении полномочий и урегулированию конфликта интересов в Кордовском сельском Совете депутатов»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кордовский сельсовет, Кордовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение от 18.05.2017 № 17-41р «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции при исполнении полномочий и урегулированию конфликта интересов в Кордовском сельском Совете депутатов»
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Кордовский вестник».

	Председатель
Кордовского Совета депутатов
	Глава Кордовского сельсовета

	    _____________ В.В. Латушкин
	_____________ В.Л. Кондратьев

image1.png